
 

 

 
 

    ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА        

48  сесія  VIII скликання 

    (Пленарне засідання 07.08.2024) 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до рішення 

Вараської міської ради від 

24.02. 2021 №141 

  

 

З метою належного обліку та утримання майна комунальної власності 

Вараської МТГ, враховуючи протокол робочої групи з обстеження свердловин, 

водонапірних башт та водопровідних мереж Вараської МТГ №4001-ПТ-85-

4320-24 від 22.07.2024, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення Вараської міської ради від 24.02.2021 №141 

«Про передачу комунального майна на праві господарського відання КП 

«Благоустрій» ВМР», виклавши додаток до нього в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

Додаток: Перелік майна. 

  

 

Міський голова                                                                       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|SQTUXs¢¤¡¨¡®¡¤¡¯ 



 

 

Додаток  

до рішення Вараської міської ради  

24.02.2021  року № 141  

(в редакції рішення Вараської    

міської ради 

                   2024 року № _____) 

 

Перелік майна виконавчого комітету Вараської міської ради, що 

передається на баланс комунальному підприємству «Благоустрій» 

Вараської міської ради 

 

 
№ з/п Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку  

  

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е
н

а)
 

в
ар

ті
ст

ь
 

су
м

а 
зн

о
су

 

(н
ак

о
п

и
ч

ен
о

ї 

ам
о

р
ти

за
ц

ії
) 

б
ал

а
н

со
в
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Огорожа металева 101330004 шт 1 4707,00 2515,00 2192,00 

2 Герб села Стара 

Рафалівка 

101330005 шт 1 2196,00 1132,00 1064,00 

3 Споруди (канави) 101330006 км 15 47860,00 47860,00  

4 Дороги 101330007 км 36,6 11303,00 5405,00 5898,00 

5 Вуличне освітлення 101330008 км 6,14 25836,00 12204,00 13632,00 

6 Вуличне освітлення с. 

Бабка 

101330009 км 3,2 28462,00 24137,00 4325,00 

7 Зупинка с. Стара 

Рафалівка 

101330009 шт 1 16225,00 2866,00 13359,00 

    

 

63,94 136589,00 96119,00 40470,00 

  

 

 

 

 

 

      

        

№ з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

приз 

начення об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е
н

а)
 

в
ар

ті
ст

ь
 

су
м

а 
зн

о
су

 

(н
ак

о
п

и
ч

ен
о

ї 

ам
о

р
ти

за
ц

ії
) 

б
ал

а
н

со
в
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Бензопила 101630019 шт 1 6710,00 1516,00 5194,00 

    1 6710,00 1516,00 5194,00 

 

 

   



2 

 

№ з/п Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е

н
а)

 

в
ар

ті
ст

ь
 

су
м

а 
зн

о
су

 

(н
ак

о
п

и
ч

ен

о
ї 

ам
о

р
ти

за
ц

ії

) 
б

ал
а
н

со
в
а 

в
ар

ті
ст

ь
 

1 Електролічильник 

№1770484 

111300030 шт. 1 25,00 12,00 13,00 

2 Герлянда зовнішня 111300050/51 шт. 2 891,00 445,00 446,00 

3 Контейнери для збору 

пл тари 

111300052/56 шт. 5 19749,00 9874,00 9874,00 

4 Контейнери для 

сміття 

111300057/61 шт. 5 20250,00 10014,00 10236,00 

5 Бензокоса King 111300062 шт. 1 5440,00  5440,00 

    14 46355,00 20345,00 26009,00 

 

 

 

Міський голова                                                                           Олександр МЕНЗУЛ 

                                                           

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 


